佐久市中込 3056

佐久市・佐久市観光協会 宛 （佐久市役所４階観光課内）

さく割電子クーポン配布事業 誓約書兼換金口座報告書

 さく割電子クーポン取扱店募集要項に同意し、取扱店として登録したいので、下記のとおり申込みします。

 申込に当たっては、佐久市・佐久市観光協会が換金業務を委託する事業者へ下記情報を提供することに同意し

ます。また、登録に当たり不正利用等の不正行為をしないことを誓約し、万一それが発覚した場合は、相応の処

罰（詐欺罪等）を受けることに同意します。

※本書は、誓約書も兼ね口座情報の記載があるため、窓口か郵送でお申し込みください。（ＦＡＸ不可）

※事務局使用欄 取扱店舗番号  処理日

事 業 所 名

フリガナ

屋 号 ・ 商 号

フリガナ

代 表 者 名                事務担当者名

店 舗 所 在 地

〒    －

佐久市

連 絡 先 TEL：  FAX：

主な業種・取扱商品等

右記のあてはまるもの一つに

☑をしてください。

該当のない場合は、その他に

ご記入ください。

小売業（飲食業を含む）

□飲食料品小売 □飲食店 □文具書籍・音楽・玩具

□靴 □衣料品・呉服・寝具 □花・木・苗 □仏具

□医薬品・化粧品 □バー・キャバレー・ナイトクラブ

□ガソリン・ガス・石油 □自動車・バイク・自転車

□家具・金物・ミシン・手芸・陶芸等 □スポーツ用品

□時計・貴金属・メガネ・補聴器・カメラ □家電

□ギフト □その他

サービス業

□ホテル・旅館 □広告・情報 □学習塾 □冠婚葬祭

□美容・理容・エステ □自動車整備 □レンタカー

□会計事務所・弁護士・司法書士 □スポーツ施設

□クリーニング □運転代行業 □旅行業

□その他

一部の運輸業

□ タクシー・ハイヤー □ バス

換 金 振込 口 座

           銀行 ・信用金庫

           信用組合・農協

              支店

             営業部

             出張所

普通・当座

フリガナ

口座名義

口座番号 №

□ 事業の実施にあたっては、長野県が推奨する「新型コロナウイルス対策宣言」に同意し、新型コ

ロナウイルス感染症拡大防止に取り組みます。 （□に☑を入れてください。）

FAX 不可